demnatum noveril, nisi forle resipiscens,

digne satisfecerit. Qui vero devolus con-

servalor exlilerit, divinis repleatur bene-

dictionibus, et principis apostolorum au-

cioritale ab omnibus delictorum suorum
absolvatur nexibus. Amen.

Datum Lucae quarto idus marlii per

manus Petri sanctae Romanae Ecclesiae

|)resb. cardio, el bibiiolliecarii ; anno xi

pontilìcaius domini Alexandri li papae ;

An. C. lOTi

Irrìtum, (|uitl-

quid conira liuc

privilegium »-

cium fuerit, de-
ccrnilur.

De clecli<'ne

abbatii absquo
V:!oaliUte,et fa-

Tjre Tacianda.

b\ronimuni-
catìo adversiix

violatores httius

priTÌlegiì.
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ilominicaé vero incarnationis silxxii, in-

dictione x.

Dal. die \i marlii anno Domini 10""2,

ponlif. Alexandri anno xi.

XXVI.

De monachis ex Cantuariensi Ecclesia non

expellendin (I ). (Simile omiiiiio decretttm

leg. superius inter Leonis IX const.)

SLMMARIUM

Gnusa decreti. — Gregorii PP. ad Augusti-

mini epislolae fragmentum. — Et aliud ex

epistola Ronifacii PP. ad Angliau regem
et ad Laurenlium archiepiscopuni.

Alexander episcopus servus servorum Dei, reve-

resdissimo fratri in Christo Lanfranco, vene-

rabili Cantaariorum archiepiscopo, salatesi et

apostolicam benedictionem.

caasa decreti. Accepimus a qulbusdani, venieatibus

de vestris partibus aJ limina saiiclorum

apostoloruin Petri et Pauli, quoJ (juiJam

clerici , associalo sibi terrenae putestatis,

laicoruni videlicel auxilio, diabobco spi-

rila repleti, moliuntur de ecclesia Sancii

Salvaloris in Dorobernia, qiiae est ine-

tropolis lolius Brilanniae , monaclios cx-

pellere, el clericos inibi staluere. Cui

uel'ario operi niolilionis suae hoc adiicere

conantur, ut in oniui sede episcopali ordo

raonachoruni exlirpetur; quasi in eis non

vigeat aulboritas religionis. Qua de re

zelo Dei compulsi scrulinium de privi-

legiis Ecclesiarum fieri praecepimus, el

veuil ad nianum slalutum praedecessoris

nostri, bcaiae nieinoriae Gregorii Maio-

ris, de Ecclesiis Angliae; quomodo sci-

licei praecepil Angustino genlis veslrae

Grflgorii l'F. aposlolo : « Ut eiusdcm Ordinis viros, cii-

cpiiwir'fr"" " '"s el ipse noscitur esse , penerei in

neiium. „ praefata sede metropolitana. Cuins

» praeceptionis inter alia baec subnexa

» sunt. Quia tua, inquit, fralernitas, mo-
» nasterii regulis erudita , in Ecclesia

» Anglorum, quae nuper auctore Deo ad

» fìdem perducta est, banc debet con-

» versalionem insti tuere, quae inilio na-